

Firma **Oline-Skills** ma ogromną przyjemność zaprosić Państwa na bezpłatne dwudniowe szkolenie organizowane przez **Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej** przy rekomendacji **Ministerstwa Edukacji Narodowej** pt.:

**„Doradztwo zawodowe – od diagnozy do ewaluacji
– praktyczne wsparcie kadry szkół gimnazjalnych”**

Szkolenie przeznaczone jest dla trzy lub czteroosobowego zespołu z gimnazjum, w skład którego wchodzi:

- ❖ **Dyrektor** lub **Wicedyrektor** placówki oraz
- ❖ **Doradca zawodowy** lub **osoba realizująca zadania doradcy zawodowego** w szkole oraz
- ❖ jeden lub dwóch **nauczycieli wychowawców**.

Zachęcamy do zapoznania się z programem szkolenia oraz warunkami i etapami rekrutacji, które dostępne są na:

www.edukacjadlpracy.koweziu.edu.pl

Szkolenia będą odbywać się w miastach wojewódzkich i miastach z siedzibą władz powiatu.

Serdecznie Państwa zapraszamy!

Kontakt:

Online-Skills sp. z o.o.

Tel.: 32 781 50 70

E-mail: rekrutacja-edp2@koweziu.edu.pl

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

SEKRETARZ STANU

Tadeusz Sławecki

Warszawa, 2014-07-30

Sz. P.

Dyrektorzy Szkół Gimnazjalnych

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam Państwa do udziału w szkoleniach dla przedstawicieli gimnazjów nt.: „Doradztwo zawodowe – Od diagnozy do ewaluacji – Praktyczne wsparcie kadry szkół gimnazjalnych”, które będą realizowane przez Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w roku szkolnym 2014/2015 na terenie całego kraju. Szkolenia te będą prowadzone w ramach projektu „Edukacja dla Pracy etap 2”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Głównym celem warsztatów organizowanych w ramach ww. szkoleń jest wsparcie dyrektorów szkół gimnazjalnych oraz doradców zawodowych lub innych osób wyznaczonych przez dyrektora szkoły, w organizacji i realizacji zadań z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego, wynikających z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz. U. 2013 poz.532).

Zagadnienia podejmowane na warsztatach będą pomocne w przeprowadzaniu diagnozy stanu doradztwa w szkole, w projektowaniu Wewnętrznszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego oraz w jego realizacji z wykorzystaniem materiałów zaprezentowanych podczas szkolenia.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że szczegóły dotyczące terminów i miejsc szkoleń będą przekazywane zainteresowanym z chwilą rozpoczęcia rekrutacji.

Mam nadzieję, że kompetencje zdobyte podczas szkolenia zapewnią efektywną realizację zadań z zakresu doradztwa zawodowego w Państwa szkołach, a tym samym przyczynią się do podejmowania przez uczniów trafnych decyzji związanych z wyborem zawodu i kierunku kształcenia.


Tadeusz Sławecki

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

SEKRETARZ STANU